平成 29 年４月 28 日

各 位

会 社 名   川崎設備工業株式会社

代表者名   代表取締役社長  廣江 勝志

（コード：1777 名証第２部）

問合せ先   常務取締役    川崎 芳輝

    （TEL．052-221-7700）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年４月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動に

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、平成 29 年６月 27 日開催予定の定時株主総会および株主総会終了後に

開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営体制の効率化を図るため

（２）異動の内容

相談役（非常勤） 坂部 彰一 （現 代表取締役会長）

（注）現代表取締役会長坂部彰一は、平成 29 年６月 27 日開催予定の定時株主総会終結時

をもって取締役を退任する予定です。

２．その他役員の異動

 ・新任取締役候補者

   取締役       番 清彦   （現 上席執行役員西部支社長）

 ・新任監査役候補者

   監査役       吉野 日出夫 （現 ㈱関工ファシリティーズ専務取締役）

 ・退任予定取締役

   取締役       木村 芳正

（注）取締役木村芳正は、平成 29 年６月 27 日付で営業推進役に就任する予定です。

 ・退任予定監査役

   監査役       坂井 延行

３．異動予定日 平成 29 年６月 27 日

【ご参考】異動後の役員一覧

代表取締役社長    廣江 勝志

専務取締役      荒木 佳昭（社長付）

常務取締役      川崎 芳輝（営業本部長）

取締役        番  清彦（東部支社長）

取締役（非常勤）   高橋 克尚

取締役（非常勤）   山本 宏樹（社外取締役）

監査役        吉野 日出夫

監査役（非常勤）   山路 正雄（社外監査役）

監査役（非常勤）   松下 友輝（社外監査役）

以上